

PROPOSTA FINAL AJUSTADA – LOTES 1 E 3

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO: 006/2024 - SEDUC | PROCESSO: 2024.10.18.0001 | DISPUTA: 06/12/2024 - 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

PROPONENTE: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME | CNPJ: 17.932.687/0001-04

ENDEREÇO: AV. ALDERICO MAGALHÃES, Nº 02, BAIRRO AÇUDE DO MATO, CEP 62260000 – RERIUTABA-CE

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 2521.6, C/C: 17.414-9 (ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME)

LOTE 01 - PNEUS						
SEQ	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PNEU RADIAL NACIONAL 275/80-R22,5	UNID.	160	GOODYEAR	R\$ 3.500,00	R\$ 560.000,00
2	PNEU 14.00-R24 (MOTONIVELADORA)	UNID.	40	ALIANCE	R\$ 6.700,00	R\$ 268.000,00
3	PNEU 17,5-R25 (RETROESCAVADEIRA)	UNID.	20	ALIANCE	R\$ 7.700,00	R\$ 154.000,00
4	PNEU 12,5/80-R18 (RETROESCAVADEIRA)	UNID.	20	TITAN	R\$ 3.750,00	R\$ 75.000,00
5	PNEU 90/90-R18 (MOTO TRASEIRO) NACIONAL	UNID.	48	MAGION	R\$ 320,00	R\$ 15.360,00
6	PNEU 80/100-R18 (MOTO DIANTEIRO) NACIONAL	UNID.	58	MAGION	R\$ 320,00	R\$ 18.560,00
7	PNEU 90/90-R19 (MOTO DIATEIRO BROZ) NACIONAL	UNID.	70	MAGION	R\$ 325,00	R\$ 22.750,00
8	PNEU 110/90-R17 (MOTO TRASEIRO BROZ) NACIONAL	UNID.	70	MAGION	R\$ 325,00	R\$ 22.750,00
9	PNEU RADIAL NACIONAL 175/70-R14	UNID.	350	BARUM	R\$ 604,20	R\$ 211.470,00
10	PNEU RADIAL NACIONAL 215/75-R17,5 DIRECIONAL	UNID.	80	MAGNUN	R\$ 1.700,00	R\$ 136.000,00
11	PNEU RADIAL NACIONAL 1.000-R20 DIRECIONAL	UNID.	110	GOODYEAR	R\$ 3.200,00	R\$ 352.000,00
12	PNEU RADIAL NACIONAL 215/75-R17,5 TRACIONAL	UNID.	100	MAGNUN	R\$ 1.700,00	R\$ 170.000,00
13	PNEU RADIAL NACIONAL 1.000-R20 TRACIONAL	UNID.	96	CENTELA	R\$ 3.500,00	R\$ 336.000,00
14	PNEU RADIAL NACIONAL 265/60 R18 (S10)	UNID.	40	DUNLOP	R\$ 1.370,00	R\$ 54.800,00
15	PNEU RADIAL NACIONAL 195/60-R15	UNID.	40	BARUM	R\$ 590,00	R\$ 23.600,00
16	PNEU RADIAL NACIONAL 195/70-R15	UNID.	20	SEMPERIT	R\$ 880,00	R\$ 17.600,00
17	PNEU RADIAL NACIONAL 205/70-R16	UNID.	30	DUNLOP	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00
18	PNEU RADIAL NACIONAL 225/65-R16	UNID.	60	SEMPERIT	R\$ 1.100,00	R\$ 66.000,00
19	PNEU RADIAL NACIONAL 205/75 -R16	UNID.	30	SEMPERIT	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00
20	PNEU RADIAL NACIONAL 265/70-R16	UNID.	38	DUNLOP	R\$ 1.300,00	R\$ 49.400,00
21	TRATOR 14.9 - 24 R-1 DIANTEIRO 12 LONAS	UNID.	10	TITAN	R\$ 5.470,00	R\$ 54.700,00
22	TRATOR 18.4 - 34 R-1 TRASEIRO 12 LONAS	UNID.	10	TITAN	R\$ 7.900,00	R\$ 79.000,00
TOTAL LOTE 01						R\$ 2.749.990,00
LOTE 03 - CÂMARAS DE AR						
SEQ	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CÂMARA DE AR 80/100-R18 NACIONAL	UNID.	22	MAGNUN	R\$ 47,00	R\$ 1.034,00
2	CÂMARA DE AR 90/90-R18 NACIONAL	UNID.	42	MAGNUN	R\$ 47,00	R\$ 1.974,00
3	CÂMARA DE AR 1.400-R24 NACIONAL	UNID.	40	MAGNUN	R\$ 560,00	R\$ 22.400,00
4	CÂMARA DE AR 1.000-R20 NACIONAL	UNID.	240	MAGNUN	R\$ 262,80	R\$ 63.072,00
5	CÂMARA DE AR TRATOR 14.9 - 24 R-1 DIANTEIRO	UNID.	20	CCB	R\$ 538,00	R\$ 10.760,00
6	CÂMARA DE AR TRATOR 18.4 - 34 R-1 TRASEIRO	UNID.	20	CCB	R\$ 538,00	R\$ 10.760,00
TOTAL LOTE 03						R\$ 110.000,00
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 2.859.990,00

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.859.990,00 (Dois milhões, oitocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme Edital.

GARANTIA DOS SERVIÇOS: 90 (noventa) dias.

DECLARAMOS que **conhecemos e concordamos os termos do instrumento convocatório** que rege a presente licitação.

DECLARAMOS para os devidos fins de direito, especialmente para fins da prova em processo licitatório, **que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos** a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

DECLARAMOS que, **nos preços cotados nessa proposta já estão incluídas todos os custos/despesas inerentes**, tais como: eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas e previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que possam incidir sobre a formação do preço unitário para esta contratação.

DECLARAMOS **ser microempresa**, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da citada lei.

DECLARAMOS que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Reriutaba-CE, 23 de dezembro de 2024.

ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA

ANTÔNIO JOCELIO SILVA SOUSA

CPF Nº 055.978.473-25

RG Nº 20074240700

PROPRIETÁRIO

PROPOSTA FINAL AJUSTADA – LOTE 2

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO: 006/2024 - SEDUC | **PROCESSO:** 2024.10.18.0001 | **DISPUTA:** 06/12/2024 - 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

PROPONENTE: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME | **CNPJ:** 17.932.687/0001-04

ENDEREÇO: AV. ALDERICO MAGALHÃES, Nº 02, BAIRRO AÇUDE DO MATO, CEP 62260000 – RERIUTABA-CE

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 2521.6, C/C: 17.414-9 (ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA-ME)

LOTE 02 - PROTETORES DE CÂMARA DE AR						
SEQ	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PROTETOR DE CAMARA-R24 NACIONAL	UNID.	24	CCB	R\$ 277,00	R\$ 6.648,00
2	PROTETOR DE CAMARA-R20 NACIONAL	UNID.	160	CCB	R\$ 167,20	R\$ 26.752,00
TOTAL LOTE 02						R\$ 33.400,00

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 33.400 (Trinta e três mil e quatrocentos reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme Edital.

GARANTIA DOS SERVIÇOS: 90 (noventa) dias.

DECLARAMOS que **conhecemos e concordamos os termos do instrumento convocatório** que rege a presente licitação.

DECLARAMOS para os devidos fins de direito, especialmente para fins da prova em processo licitatório, **que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos** a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

DECLARAMOS que, **nos preços cotados nessa proposta já estão incluídas todos os custos/despesas inerentes**, tais como: eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas e previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que possam incidir sobre a formação do preço unitário para esta contratação.

DECLARAMOS **ser microempresa**, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da citada lei.

DECLARAMOS que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Reriutaba-CE, 23 de dezembro de 2024.

ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA

ANTÔNIO JOCELIO SILVA SOUSA

CPF Nº 055.978.473-25

RG Nº 20074240700

PROPRIETÁRIO